
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми

04‐05	ноября	2023	г.

Городские соревнования по настольному теннису

среди юношей и девушек до 14 лет

"Осенние каникулы"



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место СЕМАКИН Иван 11.04.2012 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 Пермь Искра Вдовенко К.В.

3 место СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 Пермь Старт Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место КОЧКИНА Мария 28.01.2011 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место ХАМИТОВА София 07.12.2011 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

3 место РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 Пермь Искра Вдовенко К.В.

Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВУШКИ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ

Городские	соревнования	по	настольному	теннису
"Осенние	каникулы"

среди юношей и девушек до 14 лет
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Организация Тренер

1 место КОЧКИНА Мария 28.01.2011 3 366 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место ХАМИТОВА София 07.12.2011 3 278 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

3 место РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 225 Пермь Искра Вдовенко К.В.

4 место БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 3 252 Пермь Старт Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

5 место МАЛЬЦЕВА Анастасия 11.09.2010 1 юн. 224 Пермь Старт Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

6 место РАДОСТЕВА Мария 06.08.2012 3 юн. 143 Пермь Искра Сайранова Э.Р.

7 место МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 1 юн. 155 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

8 место ЦЕОВА Злата 14.09.2010 1 юн. 150 Пермь Искра Михальцова Е.Н.

9 место САДЫКОВА Карина 07.06.2011 1 юн. 127 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

10 место АЮПОВА Мария 11.03.2013 2 юн. 139 Пермь Искра Сайранова Э.Р.

11 место РЕМИЗОВА Полина 22.03.2011 1 юн. 122 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

12 место СКУРИХИНА София 16.11.2010 1 юн. 91 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

13 место КЛИМОВА Карина 01.03.2011 1 юн. 87 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

14 место БУРДИНА Евгения 12.06.2011 3 юн. 92 Пермь Фаворит Симашов А.И.

15 место НОСКОВА Алена 22.06.2010 1 юн. 74 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

16 место НАУМОВА Анастасия 05.08.2013 2 юн. 80 Пермь Искра Сайранова Э.Р.

17 место ПАСЕЧНИК Анна 28.08.2011 3 юн. 42 Пермь Искра Сайранова Э.Р.

18 место НИКИТИНА Полина 23.06.2013 2 юн. 64 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

19 место АЛИКИНА Ксения 23.07.2010 б/р 34 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

20 место БАЛАБАНОВА Анастасия 30.10.2014 3 юн. 21 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

21 место ВИЦКИХ Камилла 27.07.2013 3 юн. 34 Пермь Искра Сайранова Э.Р.

22 место САВИНКОВА Александра 20.02.2014 3 юн. 0 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

23 место ИОНОВА Алиса 03.01.2010 б/р 4 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

24 место ВЕРХОВА Злата 26.10.2012 б/р 0 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

25 место КИЛИНА Злата 25.08.2015 б/р 0 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВУШКИ

Городские	соревнования	по	настольному	теннису
"Осенние	каникулы"

среди юношей и девушек до 14 лет
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Организация Тренер

1 место СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 317 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 1 юн. 344 Пермь Искра Вдовенко К.В.

3 место СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 3 573 Пермь Старт Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

4 место СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 3 354 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

5 место ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 24.05.2011 1 юн. 291 Пермь Искра Вдовенко К.В.

6 место ФЕФИЛОВ Игорь 29.10.2010 2 юн. 180 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

7 место БЕЛЁВ Дмитрий 24.10.2011 1 юн. 174 Пермь Искра Вдовенко К.В.

8 место ГАБОВ Артемий 31.01.2013 2 юн. 154 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

9 место СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 1 юн. 172 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

10 место ЧЕПКАСОВ Кристиан‐Александр 04.01.2011 1 юн. 247 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

11 место ЛАПТЕВ Федор 05.08.2010 2 юн. 139 Пермь Фаворит Симашов А.И.

12 место ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 2 юн. 150 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

13 место СОТОНИН Вячеслав 04.05.2012 1 юн. 151 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

14 место НЕФЕДЬЕВ Вячеслав 25.02.2011 3 юн. 113 Пермь Старт Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

15 место САКАЕВ Макар 15.12.2010 1 юн. 171 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

16 место ВАСИЛЬЕВ Максим 05.04.2013 1 юн. 130 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

17 место КУНЬШИН Сергей 12.03.2013 3 юн. 99 Пермь Солнечный круг Вдовенко И.В.

18 место АНДРИАНОВ Александр 02.05.2010 3 юн. 102 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

19 место ЛЕВАШОВ Артем 14.02.2013 2 юн. 107 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

20 место АРАПОВ Артемий 08.11.2013 2 юн. 100 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

21 место КОСОЛАПОВ Егор 20.04.2011 2 юн. 42 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

22 место АФАНАСЬЕВ Павел 12.07.2011 3 юн. 66 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

23 место КАТЬКО Иван 08.12.2010 1 юн. 88 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

24 место КАМЕНСКИХ Марк 05.02.2014 3 юн. 69 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

25 место ЛАРЬКОВ Никита 25.10.2011 2 юн. 35 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

26 место КАЛИНИН Максим 22.10.2011 2 юн. 29 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

27 место САНИН Егор 07.06.2012 3 юн. 26 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

28 место КАЛИН Иван 08.03.2013 3 юн. 51 Пермь Искра Сайранова Э.Р.

29 место СМЕРДЕВ Федор 13.01.2011 б/р 0 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

30 место ЖУРАВЛЕВ Демид 12.03.2013 3 юн. 64 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

31 место КОРЮЧКИН Семен 01.05.2014 3 юн. 29 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

32 место ОДИНЦОВ Максим 25.05.2014 2 юн. 38 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

33 место СКУРИХИН Семен 21.05.2012 2 юн. 97 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

34 место БЕДНОВ Елисей 17.01.2015 б/р 19 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

35 место ЧЕРНЫШЕВ Даниил 07.04.2014 3 юн. 0 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

36 место АНДРЕЕВ Арсений 19.12.2010 3 юн. 23 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

37 место ЛЯЛИН Илья 12.08.2010 2 юн. 18 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

38 место РЫЛОВ Никита 12.01.2014 3 юн. 30 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

39 место ТОЛОКНОВ Данил 29.01.2010 3 юн. 4 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

40 место БЕРЕЗКИН Кирилл 15.10.2014 3 юн. 16 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

41 место ЮРАЩУК Тимофей 08.06.2013 б/р 4 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

42 место ДРОЗДОВ Андрей 21.08.2014 б/р 14 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

43 место БАБУШКИН Владислав 25.02.2014 3 юн. 32 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

44 место КАЛИН Кирилл 13.06.2015 3 юн. 18 Пермь Искра Сайранова Э.Р.

45 место КИГАН Иван 26.11.2012 3 юн. 11 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

46 место ТРЕФИЛОВ Александр 04.04.2013 3 юн. 0 Пермь Искра Михальцова Е.Н.

47 место ГУЩИН Владимир 18.03.2012 3 юн. 0 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

48 место КОРОБИЦЫН Дмитрий 30.04.2014 3 юн. 0 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

49 место ЮРЬЕВ Алексей 11.12.2014 б/р 0 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

50 место БОЛОТОВ Андрей 16.07.2015 б/р 0 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ

Городские	соревнования	по	настольному	теннису
"Осенние	каникулы"

среди юношей и девушек до 14 лет
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 
п/п

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Организация Тренер

1 АЛИКИНА Ксения 23.07.2010 б/р 34 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

2 АЮПОВА Мария 11.03.2013 2 юн. 139 Пермь Искра Сайранова Э.Р.

3 БАЛАБАНОВА Анастасия 30.10.2014 3 юн. 21 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

4 БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 3 252 Пермь Старт Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

5 БУРДИНА Евгения 12.06.2011 3 юн. 92 Пермь Фаворит Симашов А.И.

6 ВЕРХОВА Злата 26.10.2012 б/р 0 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

7 ВИЦКИХ Камилла 27.07.2013 3 юн. 34 Пермь Искра Сайранова Э.Р.

8 ИОНОВА Алиса 03.01.2010 б/р 4 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

9 КИЛИНА Злата 25.08.2015 б/р 0 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

10 КЛИМОВА Карина 01.03.2011 1 юн. 87 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

11 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 3 366 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

12 МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 1 юн. 155 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

13 МАЛЬЦЕВА Анастасия 11.09.2010 1 юн. 224 Пермь Старт Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

14 НАУМОВА Анастасия 05.08.2013 2 юн. 80 Пермь Искра Сайранова Э.Р.

15 НИКИТИНА Полина 23.06.2013 2 юн. 64 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

16 НОСКОВА Алена 22.06.2010 1 юн. 74 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

17 ПАСЕЧНИК Анна 28.08.2011 3 юн. 42 Пермь Искра Сайранова Э.Р.

18 РАДОСТЕВА Мария 06.08.2012 3 юн. 143 Пермь Искра Сайранова Э.Р.

19 РЕМИЗОВА Полина 22.03.2011 1 юн. 122 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

20 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 225 Пермь Искра Вдовенко К.В.

21 САВИНКОВА Александра 20.02.2014 3 юн. 0 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

22 САДЫКОВА Карина 07.06.2011 1 юн. 127 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

23 СКУРИХИНА София 16.11.2010 1 юн. 91 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

24 ХАМИТОВА София 07.12.2011 3 278 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

25 ЦЕОВА Злата 14.09.2010 1 юн. 150 Пермь Искра Михальцова Е.Н.

Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВУШКИ

Городские	соревнования	по	настольному	теннису
"Осенние	каникулы"

среди юношей и девушек до 14 лет
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



КОЧКИНА 366

Мария 3

НОСКОВА 74

Алена 1 юн.

ПАСЕЧНИК 42

Анна 3 юн.

КИЛИНА 0

Злата б/р

ХАМИТОВА 278

София 3

НАУМОВА 80

Анастасия 2 юн.

НИКИТИНА 64

Полина 2 юн.

БРАЖНИКОВА 252

Полина 3

КЛИМОВА 87

Карина 1 юн.

АЛИКИНА 34

Ксения б/р

РЫЛОВА 225

Ольга 1 юн.

СКУРИХИНА 91

София 1 юн.

БАЛАБАНОВА 21

Анастасия 3 юн.

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 1 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 1

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 1 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 1

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

3 44
1 1 1

0 : 3 2 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 3 : 2 3 : 0
5 22

1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2 2

Очки Соотн Место
Рейтинг
Разряд 1 2 3 4

г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Городские	соревнования	по	настольному	теннису

№ п/п ФИО

"Осенние	каникулы"
среди юношей и девушек до 14 лет

Таблица
результатов
соревнований

Главный	судья,	судья	1	категории

Главный	секретарь,	судья	1	категории

Э.В.	Азанова	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

Городские	соревнования	по	настольному	теннису
"Осенние	каникулы"

среди юношей и девушек до 14 лет

Таблица
результатов
соревнований

МАЛЬЦЕВА 224

Анастасия 1 юн.

БУРДИНА 92

Евгения 3 юн.

ВИЦКИХ 34

Камилла 3 юн.

МАЛЬМАГУТОВА 155

Рианна 1 юн.

АЮПОВА 139

Мария 2 юн.

ИОНОВА 4

Алиса б/р

ЦЕОВА 150

Злата 1 юн.

РЕМИЗОВА 122

Полина 1 юн.

ВЕРХОВА 0

Злата б/р

РАДОСТЕВА 143

Мария 3 юн.

САДЫКОВА 127

Карина 1 юн.

САВИНКОВА 0

Александра 3 юн.

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 : 2 3 : 0
4 1

2 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 8

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 7

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 : 1 3 : 0
4 1

1 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

Главный	судья,	судья	1	категории

Главный	секретарь,	судья	1	категории

Э.В.	Азанова	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



КОЧКИНА 366 42

Мария 3 1 2‐4 1‐5 3‐6

ХАМИТОВА 278 2 4‐1 6‐2 5‐3

София 3 3 1‐3 2‐5 4‐6

БРАЖНИКОВА 252 1 4 3‐2 6‐1 5‐4

Полина 3 5 1‐2 3‐4 5‐6

РЫЛОВА 225 1

Ольга 1 юн.

МАЛЬЦЕВА 224 1 2‐6 3‐5 1‐7 4‐8

Анастасия 1 юн. 2 5‐2 6‐1 8‐3 7‐4

МАЛЬМАГУТОВА 155 1 3 1‐5 2‐8 4‐6 3‐7

Рианна 1 юн. 4 8‐1 5‐4 7‐2 6‐3

ЦЕОВА 150 2 2 5 1‐3 2‐4 5‐7 6‐8

Злата 1 юн. 6 4‐1 3‐2 7‐6 8‐5

РАДОСТЕВА 143 2 2 7 1‐2 3‐4 5‐6 7‐8

Мария 3 юн.

Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0

2
9 2 68

1 1 1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
7 87

1 1 1 1 1 1

1 : 3 3 : 1 1 : 3 2 : 3 2 : 3 3 : 0 2 : 3

2 1
9 1 76

1 2 1 1 1

0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1

2 2
10 55

1 1 1 1 2

0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 1 3 : 0

2 2
12 1 3

7‐8	участников
4

1 1 2 2 2

2 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 1

2 2
11 43

1 1 1 2 2

0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 2 1 : 3 3 : 0 3 : 1

2 2
12 2 22

1 2 2 2 1

3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 1

2 2 2
14 1

3 : 0 3 : 0
1

2 2 2 2 5‐6	участников

ПОРЯДОК	ИГР
7 8 Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Финальные соревнования МЕСТА 1-8

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

"Осенние	каникулы"
среди юношей и девушек до 14 лет

г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

Городские	соревнования	по	настольному	теннису
Таблица

результатов
соревнований



1 АЮПОВА Мария Пермь
1

2 КЛИМОВА Карина Пермь

3 НАУМОВА Анастасия Пермь 5 9 место
2

4 РЕМИЗОВА Полина Пермь

5 БУРДИНА Евгения Пермь 7

3

6 СКУРИХИНА София Пермь

7 НОСКОВА Алена Пермь 6 10 место
4

8 САДЫКОВА Карина Пермь -7

-5 11 место

8

-6

12 место
-8

-1
9 13 место

-2

-3 11

10

-4 14 место
-11

15 место
-9

12

-10

16 место
-12

Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

НАУМОВА Анастасия
Пермь

БУРДИНА Евгения
Пермь

НАУМОВА Анастасия Пермь
НОСКОВА Алена

НОСКОВА Алена 3 : 0

КЛИМОВА Карина
БУРДИНА Евгения 3 : 1

БУРДИНА Евгения
НОСКОВА Алена 3 : 0

НАУМОВА Анастасия 3 : 0 Пермь

АЮПОВА Мария
Пермь

РЕМИЗОВА Полина
Пермь

РЕМИЗОВА Полина
3 : 1

3 : 1

СКУРИХИНА София

СКУРИХИНА София
Пермь

КЛИМОВА Карина
КЛИМОВА Карина

СКУРИХИНА София
3 : 1

САДЫКОВА Карина
3 : 1

САДЫКОВА Карина

3 : 1

ДЕВУШКИ

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  9-16АЮПОВА Мария
3 : 0

АЮПОВА Мария
3 : 0

РЕМИЗОВА Полина
3 : 2 Пермь

САДЫКОВА Карина

ДЕВУШКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 9-16

Городские	соревнования	по	настольному	теннису
"Осенние	каникулы"

среди юношей и девушек до 14 лет
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

Таблица
результатов
соревнований



1

2 КИЛИНА Злата 5
1

3 САВИНКОВА Александра

4 ИОНОВА Алиса 9
2

5 Х 

6 17 место
6

11
7

8 Х 7
3

9 ВЕРХОВА Злата

10 БАЛАБАНОВА Анастасия 10
4 18 место

11 Х 
-11

8
12

-9

-8

12
-1 18

19 место
-7 16

13
-2 20

-10

-6

14 20 место
-3 19

-20

-5 17
15

-4

21 место
-18

21
-19

22 место
-21

-12 23 место
23 25 место -16

-13 22
-17

-14 25 24 место
24 -22

-15

Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

Х Пермь

КИЛИНА Злата ИОНОВА Алиса 3 : 1

Х 
ВЕРХОВА Злата

КИЛИНА Злата ВЕРХОВА Злата Пермь

Х Пермь ИОНОВА Алиса

ВИЦКИХ Камилла
САВИНКОВА Александра 3 : 1

САВИНКОВА Александра
Пермь

КИЛИНА Злата

САВИНКОВА Александра
Х 

ВИЦКИХ Камилла Пермь

САВИНКОВА Александра БАЛАБАНОВА Анастасия
САВИНКОВА Александра 3 : 2 Пермь

ИОНОВА Алиса
ИОНОВА Алиса АЛИКИНА Ксения

Х 3 : 0

Х АЛИКИНА Ксения
АЛИКИНА Ксения 3 : 0

БАЛАБАНОВА Анастасия
ВЕРХОВА Злата 3 : 1

ВЕРХОВА Злата Пермь

БАЛАБАНОВА Анастасия
БАЛАБАНОВА Анастасия БАЛАБАНОВА Анастасия

КИЛИНА Злата 3 : 0 3 : 0

3 : 0 Пермь
ПАСЕЧНИК Анна

ВИЦКИХ Камилла

ПАСЕЧНИК Анна
3 : 0

БАЛАБАНОВА Анастасия

ПАСЕЧНИК Анна НИКИТИНА Полина

3 : 0

АЛИКИНА Ксения

АЛИКИНА Ксения
3 : 0

ВЕРХОВА Злата

ВИЦКИХ Камилла
3 : 1

ВИЦКИХ Камилла
Пермь

ПАСЕЧНИК Анна

НИКИТИНА Полина
3 : 0

ИОНОВА Алиса

ДЕВУШКИНИКИТИНА Полина

ФИНАЛ № 3. МЕСТА  17-25НИКИТИНА Полина

Городские	соревнования	по	настольному	теннису
"Осенние	каникулы"

среди юношей и девушек до 14 лет
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.
ДЕВУШКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-25

3 : 0

САВИНКОВА Александра
3 : 0

Таблица
результатов 
соревнований



№ 
п/п

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Организация Тренер

1 АНДРЕЕВ Арсений 19.12.2010 3 юн. 23 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

2 АНДРИАНОВ Александр 02.05.2010 3 юн. 102 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

3 АРАПОВ Артемий 08.11.2013 2 юн. 100 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

4 АФАНАСЬЕВ Павел 12.07.2011 3 юн. 66 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

5 БАБУШКИН Владислав 25.02.2014 3 юн. 32 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

6 БЕДНОВ Елисей 17.01.2015 б/р 19 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

7 БЕЛЁВ Дмитрий 24.10.2011 1 юн. 174 Пермь Искра Вдовенко К.В.

8 БЕРЕЗКИН Кирилл 15.10.2014 3 юн. 16 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

9 БОЛОТОВ Андрей 16.07.2015 б/р 0 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

10 ВАСИЛЬЕВ Максим 05.04.2013 1 юн. 130 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

11 ГАБОВ Артемий 31.01.2013 2 юн. 154 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

12 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 24.05.2011 1 юн. 291 Пермь Искра Вдовенко К.В.

13 ГУЩИН Владимир 18.03.2012 3 юн. 0 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

14 ДРОЗДОВ Андрей 21.08.2014 б/р 14 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

15 ЖУРАВЛЕВ Демид 12.03.2013 3 юн. 64 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

16 ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 2 юн. 150 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

17 КАЛИН Иван 08.03.2013 3 юн. 51 Пермь Искра Сайранова Э.Р.

18 КАЛИН Кирилл 13.06.2015 3 юн. 18 Пермь Искра Сайранова Э.Р.

19 КАЛИНИН Максим 22.10.2011 2 юн. 29 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

20 КАМЕНСКИХ Марк 05.02.2014 3 юн. 69 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

21 КАТЬКО Иван 08.12.2010 1 юн. 88 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

22 КИГАН Иван 26.11.2012 3 юн. 11 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

23 КОРОБИЦЫН Дмитрий 30.04.2014 3 юн. 0 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

24 КОРЮЧКИН Семен 01.05.2014 3 юн. 29 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

25 КОСОЛАПОВ Егор 20.04.2011 2 юн. 42 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

26 КУНЬШИН Сергей 12.03.2013 3 юн. 99 Пермь Солнечный круг Вдовенко И.В.

27 ЛАПТЕВ Федор 05.08.2010 2 юн. 139 Пермь Фаворит Симашов А.И.

28 ЛАРЬКОВ Никита 25.10.2011 2 юн. 35 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

29 ЛЕВАШОВ Артем 14.02.2013 2 юн. 107 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

30 ЛЯЛИН Илья 12.08.2010 2 юн. 18 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

31 МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 1 юн. 344 Пермь Искра Вдовенко К.В.

32 НЕФЕДЬЕВ Вячеслав 25.02.2011 3 юн. 113 Пермь Старт Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

33 ОДИНЦОВ Максим 25.05.2014 2 юн. 38 Пермь Исток Подъяпольский Н.П.

34 РЫЛОВ Никита 12.01.2014 3 юн. 30 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

35 САКАЕВ Макар 15.12.2010 1 юн. 171 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

36 САНИН Егор 07.06.2012 3 юн. 26 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

37 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 317 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

38 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 3 354 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

39 СКУРИХИН Семен 21.05.2012 2 юн. 97 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

40 СМЕРДЕВ Федор 13.01.2011 б/р 0 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

41 СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 1 юн. 172 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

42 СОТОНИН Вячеслав 04.05.2012 1 юн. 151 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

43 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 3 573 Пермь Старт Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

44 ТОЛОКНОВ Данил 29.01.2010 3 юн. 4 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

45 ТРЕФИЛОВ Александр 04.04.2013 3 юн. 0 Пермь Искра Михальцова Е.Н.

46 ФЕФИЛОВ Игорь 29.10.2010 2 юн. 180 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

47 ЧЕПКАСОВ Кристиан‐Александр 04.01.2011 1 юн. 247 Пермь Старт Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

48 ЧЕРНЫШЕВ Даниил 07.04.2014 3 юн. 0 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

49 ЮРАЩУК Тимофей 08.06.2013 б/р 4 Пермь Старт Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

50 ЮРЬЕВ Алексей 11.12.2014 б/р 0 Пермь Старт Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ

Городские	соревнования	по	настольному	теннису
"Осенние	каникулы"

среди юношей и девушек до 14 лет
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



СПИРИДОНОВ 573
Вячеслав 3

РЫЛОВ 30
Никита 3 юн.

КОРЮЧКИН 29
Семен 3 юн.

СЕМЕНОВ 354
Сергей 3

КАЛИНИН 29
Максим 2 юн.

АНДРЕЕВ 23
Арсений 3 юн.

МЫЛЬНИКОВ 344
Андрей 1 юн.

БАБУШКИН 32
Владислав 3 юн.

САНИН 26
Егор 3 юн.

СЕМАКИН 317
Иван 3

ЛАРЬКОВ 35
Никита 2 юн.

КАЛИН 18
Кирилл 3 юн.

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

4

3 23
1 2

2 3

0 : 3 3 : 1

2
1 1

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 1 : 3

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

4

0 : 3 3 : 1
3 23

1 2

0 : 3 1 : 3
2 32

1 1

3 : 0 3 : 0
4 11

2 2

Очки Соотн Место
Рейтинг
Разряд 1 2 3 4

г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Городские	соревнования	по	настольному	теннису

№ п/п ФИО

"Осенние	каникулы"
среди юношей и девушек до 14 лет

Таблица
результатов

соревнований

Главный	судья,	судья	1	категории

Главный	секретарь,	судья	1	категории

Э.В.	Азанова	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

Городские	соревнования	по	настольному	теннису
"Осенние	каникулы"

среди юношей и девушек до 14 лет

Таблица
результатов

соревнований

ГОРБАЦЕВИЧ 291
Кирилл 1 юн.

ОДИНЦОВ 38
Максим 2 юн.

БЕДНОВ 19
Елисей б/р

ЧЕПКАСОВ 247
Кристиан‐Александр 1 юн.

ЖУРАВЛЕВ 64
Демид 3 юн.

ЛЯЛИН 18
Илья 2 юн.

ФЕФИЛОВ 180
Игорь 2 юн.

АФАНАСЬЕВ 66
Павел 3 юн.

БЕРЕЗКИН 16
Кирилл 3 юн.

БЕЛЁВ 174
Дмитрий 1 юн.

КАМЕНСКИХ 69
Марк 3 юн.

ДРОЗДОВ 14
Андрей б/р

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 8

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 7

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 1 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 1

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

Главный	судья,	судья	1	категории

Главный	секретарь,	судья	1	категории

Э.В.	Азанова	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

Городские	соревнования	по	настольному	теннису
"Осенние	каникулы"

среди юношей и девушек до 14 лет

Таблица
результатов

соревнований

СОКОЛОВ 172
Тимофей 1 юн.

КОСОЛАПОВ 42
Егор 2 юн.

КИГАН 11
Иван 3 юн.

САКАЕВ 171
Макар 1 юн.

КАЛИН 51
Иван 3 юн.

ТОЛОКНОВ 4
Данил 3 юн.

ГАБОВ 154
Артемий 2 юн.

КАТЬКО 88
Иван 1 юн.

ЮРАЩУК 4
Тимофей б/р

СОТОНИН 151
Вячеслав 1 юн.

СКУРИХИН 97
Семен 2 юн.

СМЕРДЕВ 0
Федор б/р

4

0 : 3 3 : 2
3 23

1 2

0 : 3 2 : 3
2 32

1 1

3 : 0 3 : 0
4 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 12

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 11

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 10

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 9

Главный	судья,	судья	1	категории

Главный	секретарь,	судья	1	категории

Э.В.	Азанова	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

Городские	соревнования	по	настольному	теннису
"Осенние	каникулы"

среди юношей и девушек до 14 лет

Таблица
результатов

соревнований

ЗЫКОВ 150
Евгений 2 юн.

КУНЬШИН 99
Сергей 3 юн.

ГУЩИН 0
Владимир 3 юн.

ЛАПТЕВ 139
Федор 2 юн.

АРАПОВ 100
Артемий 2 юн.

ТРЕФИЛОВ 0
Александр 3 юн.

ВАСИЛЬЕВ 130
Максим 1 юн.

АНДРИАНОВ 102
Александр 3 юн.

ЧЕРНЫШЕВ 0
Даниил 3 юн.

ЮРЬЕВ 0
Алексей б/р

НЕФЕДЬЕВ 113
Вячеслав 3 юн.

ЛЕВАШОВ 107
Артем 2 юн.

КОРОБИЦЫН 0
Дмитрий 3 юн.

БОЛОТОВ 0
Андрей б/р

Группа № 13ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1Рейтинг
РазрядФИО№ п/п МестоСоотнОчки432

1
22

4
3 : 03 : 0

1

2
21

3
3 : 00 : 3

2

11
2

0 : 30 : 3
3

4

Группа № 14ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

МестоСоотнОчки432

3

1Рейтинг
РазрядФИО№ п/п

1
22

4
3 : 03 : 0

1

2
21

3
3 : 00 : 3

2

11
2

0 : 30 : 3
3

4

Группа № 15ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

МестоСоотнОчки432

3

1Рейтинг
РазрядФИО№ п/п

1
222

6
3 : 03 : 03 : 1

1

2
221

5
3 : 03 : 11 : 3

2

211
4

3 : 01 : 30 : 3
3

0 : 30 : 30 : 3
4

111

Группа № 16ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

43

МестоСоотнОчки432

3

1Рейтинг
РазрядФИО№ п/п

1
222

6
3 : 03 : 03 : 0

1

5
3 : 03 : 00 : 3

2

4
3 : 00 : 30 : 3

2
221

3

0 : 30 : 30 : 3
4

111
43

3
211

Главный	судья,	судья	1	категории

Главный	секретарь,	судья	1	категории

Э.В.	Азанова	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



СПИРИДОНОВ 573

Вячеслав 3

КОРЮЧКИН 29

Семен 3 юн.

НЕФЕДЬЕВ 113

Вячеслав 3 юн.

ЛЕВАШОВ 107

Артем 2 юн.

СЕМЕНОВ 354

Сергей 3

КАЛИНИН 29

Максим 2 юн.

ВАСИЛЬЕВ 130

Максим 1 юн.

АНДРИАНОВ 102

Александр 3 юн.

МЫЛЬНИКОВ 344

Андрей 1 юн.

САНИН 26

Егор 3 юн.

ЛАПТЕВ 139

Федор 2 юн.

АРАПОВ 100

Артемий 2 юн.

СЕМАКИН 317

Иван 3

ЛАРЬКОВ 35

Никита 2 юн.

ЗЫКОВ 150

Евгений 2 юн.

КУНЬШИН 99

Сергей 3 юн. 0 : 3 3 : 1 0 : 3
4 34

1 2 1

5 23
1 2 2

3 4

1 : 3 3 : 0 3 : 0

2
1 1 1

3 : 0 3 : 1 3 : 0

2
6 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

0 : 3 3 : 0 0 : 3

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Полуфинальный этап Полуфинал 4

4 34
1 2 1

5 23
1 2 2

3 4

0 : 3 3 : 0 3 : 0

2
1 1 1

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
6 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

0 : 3 3 : 0 0 : 3

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Полуфинальный этап Полуфинал 3

4 34
1 2 1

5 23
1 2 2

3 4

0 : 3 3 : 0 3 : 0

2
1 1 1

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
6 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

0 : 3 3 : 0 0 : 3

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Полуфинальный этап Полуфинал 2

4 34
1 2 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 23

1 2 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 42

1 1 1

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2 2

Очки Соотн Место
Рейтинг
Разряд 1 2 3 4

г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Полуфинальный этап Полуфинал 1

Городские	соревнования	по	настольному	теннису

№ п/п ФИО

"Осенние	каникулы"
среди юношей и девушек до 14 лет

Таблица
результатов
соревнований

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

Городские	соревнования	по	настольному	теннису
"Осенние	каникулы"

среди юношей и девушек до 14 лет

Таблица
результатов
соревнований

ГОРБАЦЕВИЧ 291

Кирилл 1 юн.

ОДИНЦОВ 38

Максим 2 юн.

СОТОНИН 151

Вячеслав 1 юн.

СМЕРДЕВ 0

Федор б/р

ЧЕПКАСОВ 247

Кристиан‐Александр 1 юн.

ЖУРАВЛЕВ 64

Демид 3 юн.

ГАБОВ 154

Артемий 2 юн.

КАТЬКО 88

Иван 1 юн.

ФЕФИЛОВ 180

Игорь 2 юн.

АФАНАСЬЕВ 66

Павел 3 юн.

САКАЕВ 171

Макар 1 юн.

КАЛИН 51

Иван 3 юн.

БЕЛЁВ 174

Дмитрий 1 юн.

КАМЕНСКИХ 69

Марк 3 юн.

СОКОЛОВ 172

Тимофей 1 юн.

КОСОЛАПОВ 42

Егор 2 юн. 0 : 3 3 : 0 0 : 3
4 34

1 2 1

5 23
1 2 2

3 4

0 : 3 3 : 0 3 : 0

2
1 1 1

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
6 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Полуфинальный этап Полуфинал 8

3 44
1 1 1

5 23
1 2 2

4 3

1 : 3 3 : 0 3 : 0

2
1 1 2

3 : 0 3 : 1 3 : 0

2
6 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

0 : 3 3 : 0 0 : 3

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Полуфинальный этап Полуфинал 7

4 34
1 2 1

6 13
2 2 2

3 4

3 : 1 3 : 0 3 : 0

2
1 1 1

3 : 0 1 : 3 3 : 0

2
5 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
2 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Полуфинальный этап Полуфинал 6

3 44
1 1 1

5 23
1 2 2

4 3

0 : 3 3 : 0 3 : 0

2
1 1 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
6 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Полуфинальный этап Полуфинал 5

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



1 СПИРИДОНОВ Вячеслав Пермь
1

2 СОТОНИН Вячеслав Пермь

3 ЗЫКОВ Евгений Пермь 9
2

4 ФЕФИЛОВ Игорь Пермь

5 ГАБОВ Артемий Пермь 13
3

6 СОКОЛОВ Тимофей Пермь

7 ВАСИЛЬЕВ Максим Пермь 10 1 место
4

8 МЫЛЬНИКОВ Андрей Пермь

9 СЕМАКИН Иван Пермь 15
5

10 ЛАПТЕВ Федор Пермь

11 САКАЕВ Макар Пермь 11
6

12 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл Пермь
2 место

13 БЕЛЁВ Дмитрий Пермь 14
7 -15

14 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр Пермь

15 НЕФЕДЬЕВ Вячеслав Пермь 12 3 место
8 -13

16 СЕМЕНОВ Сергей Пермь 16
-14

4 место
-16

-9

17 5 место
-10

-11 19
18

-12 6 место
-19

7 место
-1 СОТОНИН Вячеслав -17

21 20
-2 ЗЫКОВ Евгений -18

25 8 место
-3 СОКОЛОВ Тимофей -20

22 9 место
-4 ВАСИЛЬЕВ Максим

27
-5 ЛАПТЕВ Федор

23
-6 САКАЕВ Макар

26
-7 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 10 место

24 -27

-8

11 место
-25

28
-26

12 место
-21 -28

29 13 место
-22

31
-23

30
-24 14 место

-31

15 место
-29

32
Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь) -30

16 место
-32

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)
ВАСИЛЬЕВ Максим

Пермь

Пермь

ВАСИЛЬЕВ Максим Пермь

САКАЕВ Макар
САКАЕВ Макар 3 : 0

САКАЕВ Макар 3 : 2

НЕФЕДЬЕВ Вячеслав
НЕФЕДЬЕВ Вячеслав 3 : 0

НЕФЕДЬЕВ Вячеслав

СОТОНИН Вячеслав Пермь

ВАСИЛЬЕВ Максим 3 : 0 Пермь

СОТОНИН Вячеслав

Пермь

ЛАПТЕВ Федор
ЛАПТЕВ Федор 3 : 2

СОТОНИН Вячеслав ЗЫКОВ Евгений

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр
НЕФЕДЬЕВ Вячеслав 3 : 0 Пермь

ЗЫКОВ Евгений

СОКОЛОВ Тимофей
3 : 0

ЛАПТЕВ Федор
3 : 2

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр
3 : 1

3 : 0 ГАБОВ Артемий
СОКОЛОВ Тимофей Пермь

3 : 2 Пермь

ЗЫКОВ Евгений БЕЛЁВ Дмитрий
3 : 1 БЕЛЁВ Дмитрий 3 : 0

СОКОЛОВ Тимофей

ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл
БЕЛЁВ Дмитрий 3 : 0

ФЕФИЛОВ Игорь
Пермь

ГАБОВ Артемий Пермь

ФЕФИЛОВ Игорь
ГАБОВ Артемий 3 : 1 Пермь

ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл
ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 3 : 0

СЕМЕНОВ Сергей 3 : 2

СЕМЕНОВ Сергей
Пермь

ФЕФИЛОВ Игорь

СЕМЕНОВ Сергей
3 : 1

СЕМЕНОВ Сергей СПИРИДОНОВ Вячеслав Пермь

3 : 0 СПИРИДОНОВ Вячеслав

3 : 0

СЕМАКИН Иван
3 : 1

БЕЛЁВ Дмитрий МЫЛЬНИКОВ Андрей
3 : 0 Пермь

3 : 2

СЕМАКИН Иван
3 : 0

СЕМАКИН Иван
3 : 1

ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл

МЫЛЬНИКОВ Андрей
3 : 0

МЫЛЬНИКОВ Андрей
3 : 0 Пермь

СЕМАКИН Иван

3 : 2

ГАБОВ Артемий
3 : 0

ЮНОШИСПИРИДОНОВ Вячеслав
3 : 0

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16СПИРИДОНОВ Вячеслав
3 : 0

Городские	соревнования	по	настольному	теннису
"Осенние	каникулы"

среди юношей и девушек до 14 лет
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

ФЕФИЛОВ Игорь
3 : 1

МЫЛЬНИКОВ Андрей

Таблица
результатов
соревнований



1 ЛЕВАШОВ Артем Пермь
1

2 ЖУРАВЛЕВ Демид Пермь

3 КАЛИНИН Максим Пермь 9
2

4 АФАНАСЬЕВ Павел Пермь

5 ОДИНЦОВ Максим Пермь 13
3

6 КАМЕНСКИХ Марк Пермь

7 САНИН Егор Пермь 10 17 место
4

8 КУНЬШИН Сергей Пермь

9 АРАПОВ Артемий Пермь 15
5

10 ЛАРЬКОВ Никита Пермь

11 СМЕРДЕВ Федор Пермь 11
6

12 КАТЬКО Иван Пермь
18 место

13 КОСОЛАПОВ Егор Пермь 14
7 -15

14 КОРЮЧКИН Семен Пермь

15 КАЛИН Иван Пермь 12 19 место
8 -13

16 АНДРИАНОВ Александр Пермь 16
-14

20 место
-16

-9

17 21 место
-10

-11 19
18

-12 22 место
-19

23 место
-1 ЖУРАВЛЕВ Демид -17

21 20
-2 КАЛИНИН Максим -18

25 24 место
-3 ОДИНЦОВ Максим -20

22 25 место
-4 САНИН Егор

27
-5 ЛАРЬКОВ Никита

23
-6 СМЕРДЕВ Федор

26
-7 КОРЮЧКИН Семен 26 место

24 -27

-8

27 место
-25

28
-26

28 место
-21 -28

29 29 место
-22

31
-23

30
-24 30 место

-31

31 место
-29

32
Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь) -30

32 место
-32

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)
ОДИНЦОВ Максим

Пермь

Пермь

ОДИНЦОВ Максим Пермь

КОРЮЧКИН Семен
КОРЮЧКИН Семен 3 : 0

СМЕРДЕВ Федор 3 : 2

СМЕРДЕВ Федор
КОРЮЧКИН Семен 3 : 1

ЖУРАВЛЕВ Демид

ЖУРАВЛЕВ Демид Пермь

ОДИНЦОВ Максим 3 : 2 Пермь

СМЕРДЕВ Федор

Пермь

САНИН Егор
КАЛИН Иван 3 : 2

ЖУРАВЛЕВ Демид КАЛИН Иван

КАЛИН Иван КАЛИНИН Максим
КАЛИН Иван 3 : 0 Пермь

САНИН Егор

ЛАРЬКОВ Никита
3 : 2

ЛАРЬКОВ Никита
3 : 2

ЛАРЬКОВ Никита
3 : 0

3 : 2 КАМЕНСКИХ Марк
САНИН Егор Пермь

3 : 1 Пермь

КАЛИНИН Максим КАТЬКО Иван
3 : 0 КАТЬКО Иван 3 : 0

КАЛИНИН Максим

КОСОЛАПОВ Егор
КОСОЛАПОВ Егор 3 : 0

АФАНАСЬЕВ Павел
Пермь

КАМЕНСКИХ Марк Пермь

АФАНАСЬЕВ Павел
КАМЕНСКИХ Марк 3 : 1 Пермь

КОСОЛАПОВ Егор
КАТЬКО Иван 3 : 2

АРАПОВ Артемий 3 : 0

АРАПОВ Артемий
Пермь

АФАНАСЬЕВ Павел

АНДРИАНОВ Александр
3 : 0

АНДРИАНОВ Александр ЛЕВАШОВ Артем Пермь

3 : 0 ЛЕВАШОВ Артем

3 : 0

АНДРИАНОВ Александр
3 : 1

КОСОЛАПОВ Егор АНДРИАНОВ Александр
3 : 2 Пермь

3 : 2

АРАПОВ Артемий
3 : 0

АРАПОВ Артемий
3 : 2

КАТЬКО Иван

КУНЬШИН Сергей
3 : 1

КУНЬШИН Сергей
3 : 0 Пермь

КУНЬШИН Сергей

3 : 1

КАМЕНСКИХ Марк
3 : 1

ЮНОШИЛЕВАШОВ Артем
3 : 0

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-32
ЛЕВАШОВ Артем

3 : 0

Городские	соревнования	по	настольному	теннису
"Осенние	каникулы"

среди юношей и девушек до 14 лет
г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-32

АФАНАСЬЕВ Павел
3 : 0

КУНЬШИН Сергей

Таблица
результатов

соревнований



1 СКУРИХИН Семен
23 СКУРИХИН Семен Пермь 33 место

2 БОЛОТОВ Андрей 9

1 ГУЩИН Владимир -23 БЕДНОВ Елисей Пермь 34 место
3 ГУЩИН Владимир

24 ЧЕРНЫШЕВ Даниил Пермь 35 место
4 ДРОЗДОВ Андрей 17

2 ДРОЗДОВ Андрей -17 -24 АНДРЕЕВ Арсений Пермь 36 место
5 Х 25

10 -18
6 БЕРЕЗКИН Кирилл ЛЯЛИН Илья Пермь 37 место

-19 27 3 : 1

21 26
7 КАЛИН Кирилл -20

-27 РЫЛОВ Никита Пермь 38 место
8 Х 11

3 ЧЕРНЫШЕВ Даниил -25

9 ЧЕРНЫШЕВ Даниил 28 ТОЛОКНОВ Данил Пермь 39 место
-26 3 : 2

10 КИГАН Иван 18

4 КИГАН Иван -28 БЕРЕЗКИН Кирилл Пермь 40 место
11 Х 

12 33 место
12 РЫЛОВ Никита Пермь 35 ЮРАЩУК Тимофей Пермь 41 место

СКУРИХИН Семен
23 3 : 0

13 АНДРЕЕВ Арсений -35 ДРОЗДОВ Андрей Пермь 42 место

14 ЮРЬЕВ Алексей 13 -33

5 ТРЕФИЛОВ Александр 36 БАБУШКИН Владислав Пермь 43 место
15 ТРЕФИЛОВ Александр -34 3 : 2

16 ЮРАЩУК Тимофей 19 -36 КАЛИН Кирилл Пермь 44 место
6 ЮРАЩУК Тимофей

17 Х 
14 39 КИГАН Иван Пермь 45 место

18 ЛЯЛИН Илья

22 34 место -39 ТРЕФИЛОВ Александр Пермь 46 место
19 БЕДНОВ Елисей Пермь

-23 БЕДНОВ Елисей -37

20 Х 15 40 ГУЩИН Владимир Пермь 47 место
7 КОРОБИЦЫН Дмитрий -38 3 : 1

21 КОРОБИЦЫН Дмитрий -1

41 -40 КОРОБИЦЫН Дмитрий Пермь 48 место
22 ТОЛОКНОВ Данил 20 -2

8 ТОЛОКНОВ Данил 35 место
23 Х -21 ЧЕРНЫШЕВ Даниил Пермь -3 45

16 24 ЧЕРНЫШЕВ Даниил 42
24 БАБУШКИН Владислав -22 АНДРЕЕВ Арсений 3 : 0 -4

ЮРЬЕВ Алексей Пермь 49 место
-9 36 место -5 47 3 : 1

29 Пермь 43

-10 -24 АНДРЕЕВ Арсений -6

-11 33 -7 46

30 44 -47 БОЛОТОВ Андрей Пермь 50 место
-12 -8

41 место
-13 35

31

-14

-15 34

32 -35 42 место
-16

-29

37
-30

45 место
-31 39

38
-32

-39 46 место

Главный	судья,	судья	1	категории Азанова	Э.В.	(г.	Пермь) Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

Городские	соревнования	по	настольному	теннису

г.	Пермь,	МБУ	ДО	"СШ	"Старт"	г.	Перми																					04‐05	ноября	2023	г.

"Осенние	каникулы"

ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 33-50

среди юношей и девушек до 14 лет

Пермь

Пермь

-

БЕРЕЗКИН Кирилл

СКУРИХИН Семен

Пермь

-

-

ЧЕРНЫШЕВ Даниил

РЫЛОВ Никита

Пермь

Пермь

Пермь 3 : 1

3 : 0
СКУРИХИН Семен

СКУРИХИН Семен
Пермь 3 : 0

3 : 1

РЫЛОВ Никита

ТОЛОКНОВ Данил

ЛЯЛИН Илья

ЧЕРНЫШЕВ Даниил

3 : 1

3 : 0

Пермь

Пермь

Пермь

АНДРЕЕВ Арсений

ЛЯЛИН Илья

3 : 2

3 : 0

3 : 0

3 : 0

3 : 0

Пермь

Пермь

БАБУШКИН Владислав

КОРОБИЦЫН Дмитрий

ТРЕФИЛОВ Александр

КИГАН Иван

ГУЩИН Владимир

Пермь

Пермь

3 : 0

3 : 0

3 : 0

3 : 1

3 : 0

ДРОЗДОВ Андрей

КИГАН Иван

ЮРАЩУК Тимофей

ЮРАЩУК Тимофей

ДРОЗДОВ Андрей
Пермь

Пермь

3 : 0

3 : 0
КИГАН Иван

ТРЕФИЛОВ Александр

ТРЕФИЛОВ Александр

3 : 2

Х 

Х 

Х 

3 : 0

3 : 0

БЕДНОВ Елисей

3 : 0

3 : 0

БОЛОТОВ Андрей

БЕРЕЗКИН Кирилл

ЮРЬЕВ Алексей

БОЛОТОВ Андрей

Х 

ЮРЬЕВ Алексей

Х 

БОЛОТОВ Андрей

БЕРЕЗКИН Кирилл

ЛЯЛИН Илья

КОРОБИЦЫН Дмитрий

ГУЩИН Владимир

КАЛИН Кирилл

ТОЛОКНОВ Данил

РЫЛОВ Никита

-

Пермь

Пермь

Пермь

Пермь

БЕДНОВ Елисей

АНДРЕЕВ Арсений

ДРОЗДОВ Андрей

3 : 2

3 : 0

ТОЛОКНОВ Данил

БЕДНОВ Елисей

-

Пермь

Пермь

-

Таблица результатов соревнований

ЮНОШИ

ФИНАЛ № 3. МЕСТА 33-50

БАБУШКИН Владислав

КОРОБИЦЫН Дмитрий

ЮРАЩУК Тимофей

ТРЕФИЛОВ Александр

КИГАН Иван

КАЛИН Кирилл

ДРОЗДОВ Андрей

ГУЩИН Владимир

БАБУШКИН Владислав

КАЛИН Кирилл

ЮРАЩУК Тимофей

3 : 2

3 : 0

3 : 2

ЮРЬЕВ Алексей

Х 

Х 

Х 


